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KËLLËF NELL
Këllef jorgani dhe
jastëku
140x200/60x63cm
3490.-
125940x

2390.-
200x220/2x60x63cm

6990.-  4190.-

MANTEL KORAL
Mantel banje
2550.-
2809xxx

Kurse

34%

1690.-

JASTËK PRICE STAR
Jastëk me mbushje artificiale
50x70cm (400g)
990.-
4228004

JASTËK NONA
Jastëk me mbushje natyrore
40x45cm (230g)
1690.-
4404300

JASTËK PRICE STAR
Jastëk me mikrofije
60x63/70cm (400g)
990.-
4200400

JASTËK MASCOT SYMFONI
Jastëk me mbushje artificiale
60x66cm (500g)
2100.-
4335500

Kurse

30%
Kurse

41%
Kurse

30%
Kurse

53%

690.- 990.-690.- 990.-

JASTËK EGGI
Jastëk me mbushje artificiale
50x60cm (900g)
2790.-
4318700

Kurse

36%

1790.-

JASTËK OKSHKORNET
Jastëk me mbushje artificiale
60x63/70cm (800g)
4190.-
4323200

Kurse

43%

2390.-

KËLLËF TIRIL
Këllef jorgani dhe jastëku
2390.-
1359800

KËLLËF ATLA
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/60x63cm
2790.-
135060xKurse

25% 25%

1790.- 2100.-

TONJE
140x200/60x63/70cm
2390.-
1361xxx

200x220/2x60x63/70cm
4190.-  2790.-

Kurse deri

33%

MARREN
140x200/60x63cm
1390.-
13839xx

200x220/2x60x63cm
2790.-  1790.-

Kurse deri

36%

KËLLËF BIANA
Këllef jorgani dhe jastëku
140x200/50x70x75cm
2790.-
1332080

2100.-1790.- 1100.-
200x220/2x50x70cm

4190.-  3290.-

Kurse deri

25%
Kurse deri

42%
Kurse deri

200x220/2x60x63cm
4190.-  3490.-

KËND/MBAJTËS BANJOJE
Mbajtës sfungjeri dhe sapuni
1390.-
2714300

Kurse

29%

990.-

PESHORE BANJE
Peshore nga xhami
150kg/100g
2390.-
3901500

Kurse

25%

1790.-

MBAJTËS FINJA
Mbajtës sapuni të lëngshëm
1390.-
2731xxx

Gotë për furça         830.-      420.-
Furçë tualeti          2290.-      990.-

550.-

Kurse deri

60%

Kurse

25%

SHPORTË  RROBASH
Shportë e thurrur
ø35x60cm
2790.-
30409001

2100.-

Kurse

50%

SHPORTË  NOELLE
Shportë për rroba
40x30x61cm
2790.-
380090x 

1390.-

Te gjitha shportat dhe kutit nga 20-40% me lire.
SHPORTË E BARDHË
25x21x15cm
990.-
3812503

Kurse

30%

690.-

SHPORTË RONALD
Shportë plastike
30x36x22cm
1390.-
4921200

Kurse

29%

990.-

SHPORTË BJERKE
Shportë me flutura
18x35x25cm
690.-
1996000

Kurse

20%

550.-

SHPORTË KJELD 
Shportë druri
49x33x58cm
4190.-
381250x

Kurse

24%

3190.-
43x27x51cm     3490.-   2790.-

SHPORTË RONALD
Shportë plastike
31x45x62cm
4190.-
4921000

Kurse

24%

3190.-
SHPORTË ARNOLD
Shportë plastike
29x35x22cm
1990.-
4901740

Kurse

45%

1100.-

PESHQIR KRONBORG
Peshqir për duar
50x100cm
1120.-
21256xx

Kurse

38%

690.-

PESHQIR SEGERSTA
Peshqir banjoje
70x140cm
2100.-
23237xx_23256xx

Kurse

34%

1390.-

KËLLËF KRONBORG
Këllef jastëku
50x70/75cm
690.-
1045xxx

Kurse

39%

420.-

MANTEL UNI DE LUXE
Mantel banjoje
2100.-
385050xx

Kurse

34%

1390.-

240x220/2x60x63cm
8390.-  4890.-


